



تونس
جدیدترین فاجعه مهاجرتی در مدیترانه با کشف ۱۶ مهاجر
کشف ۱۶ مهاجر در سواحل شرقی تونس، بر آمار دست‌کم ۱۰۳ قایق واژگون‌شده حامل مهاجران و ۳۴۱ جسد کشف‌شده در سواحل تونس افزود.

به گزارش خبرگزاری می‌زن، جدیدترین ترازی مهاجرتی در آب‌های مدیترانه با کشف ۱۶ مهاجر در سواحل تونس هم‌نوع‌پردازی شدند. براساس اعلام سازمان بین‌المللی مهاجرت، بیش از ۳۰ هزار و ۳۰۹ مهاجر و پناهجو در یک دهه گذشته در آب‌های مدیترانه جان خود را از دست داده‌اند، سه هزار مورد از این مرگ‌ومیرها طی یک سال گذشته ثبت شدند.

به گزارش الجزیره، گارد ملی تونس اعلام کرد که گارد ساحلی این کشور جسد ۱۶ مهاجر را در سواحل شرقی تونس کشف کرده است که آخرین فاجعه غرق شدن قایق‌های حامل مهاجران در دریای مدیترانه محسوب می‌شود.

یکی از مقام‌های ارشد گارد ملی تونس، با بیان اینکه این اجساد روز دوشنبه پیدا شدند، گفت: اجساد کشف‌شده در سه منطقه مختلف به‌عنوان کانون‌های اصلی مهاجرت‌های غیرقانونی در کشور هنوز شناسایی نشده‌اند، زیرا تجزیه شده بودند. یک مقام قضایی تونس در این باره گفت: نمونه‌هایی از اجساد برای شناسایی گرفته شد، زیرا اجساد به‌شدت تجزیه شده بودند.

تونس و کشور همسایه لیبی به نطفه‌زیمت مهاجران و پناهجویان دیگر کشورهای آفریقای به اروپا تبدیل شده‌اند؛ این افراد به امید زندگی بهتر در قاره اروپا زندگی خود را در سفر خطرناک دریایی در مدیترانه به مخاطره می‌اندازند؛ در عین حال، سیاست‌های ضدمهاجرتی کشورهای اروپایی بر شدت محاطرات این سفر می‌افزاید.

جزیره لاپیدوزا ایتالیا که فقط ۱۵۰ کیلومتر با تونس فاصله دارد، در بیشتر موارد مقصد نخست مهاجران و پناهجویان است.

در ماه گذشته، دست‌کم ۱۵ شهروند تونس ازجمله سه نوزاد در جریان مهاجرت از مسیر دریای مدیترانه کشته و حدود ۱۰ نفر دیگر مفقود شدند. ضمن اینکه اجساد ۱۲ مهاجر و پناهجوی آفریقای جنوب صحرا نیز ماه گذشته در همین منطقه کشف

براساس اعلام وزارت کشور تونس از اول ژانویه سال جاری (۱۱ دی ۱۴۰۲) تاکنون، دست‌کم ۱۰۳ قایق حامل مهاجران واژگون شده و ۳۴۱ جسد در سواحل تونس کشف شده است.

گزارش گروه حقوقی FTDES تونس نشان می‌دهد که سال گذشته بیش از هزار و ۳۰۰ نفر بر اثر غرق شدن قایق حامل مهاجران در نزدیکی این کشور آفریقای شمالی کشته یا ناپدید شدند.

یک مجسمه مرمری بسیار سالم که یک مقام رومی را به تصویر می‌کشد توسط کارگران ساختمانی در وارنا، شهری ساحلی واقع در بلغارستان، کشف شده است.	بلغارستان
به گزارش ایسنا، «آرتنت» نوشت: این مجسمه که در اندازه یک انسان واقعی است، به	کشف مجسمه رومی هنگام ساخت‌وساز



اواخر قرن دوم یا اوایل قرن سوم میلادی تعلق دارد و در خارج از دیوارهای قلعه، جایی که قبلاً شهر باستانی «اودسوس» (Odessos)، بود، پیدا شده است.

یک پیمانک ساخته و ساز پس از کشف این مجسمه به مسئولان موزه تاریخ منطقه‌ای وارنا اطلاع داد.

این مجسمه سنگ مرمر سفید، مردی میانسال را با ریش کوتاه و لباس رومی همراه با طوماری در دست خود به تصویر کشیده است. مجسمه به طور قابل توجهی سالم باقی مانده است و فقط تاحدی به صورت آن آسیب وارد شده و دست آن هم گم شده است.

با توجه به پوشش این مرد می‌توان دریافت که شهروندی با جایگه بالای اجتماعی یا به عبارتی دیگر از نخبگان شهر بوده است. یکی از باستان‌شناسان این فرضیه را مطرح کرده است که شاید دشمنان او این مجسمه را از محل جنا کردند و آن را به بیرون از دیوارهای شهر انداختند.

منتهمان سرفت خشن در شهر ستان ملارد دستگیر شدند

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ملارد از دستگیری عاملان سرفت خشن در این شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری میزان، مهدی جهانشیری گفت: در پی انتشار فیلمی در فضای مجازی مبنی بر سرفت خشن و مقرون به آزار در یکی از محله‌های شهرستان ملارد با صدور دستور ویژه قضایی به پلیس آگاهی غرب استان تهران دستگیری عوامل در دستور کار قرار گرفت.
جهانشیری با اشاره به تاکیدات رئیس کل دادگستری استان تهران درخصوص تسریع در دستگیری و مجازات منتهمان این پرونده افزود: پس از انجام تحقیقات گسترده و اقدامات فنی هویت سارقان شناسایی و با تلاش پلیس آگاهی غرب استان تهران دستگیر شدند.
وی با اشاره به سابقه‌دار بودن منتهمان اظهار داشت: تحقیقات قضایی درخصوص این پرونده به‌صورت ویژه در حال انجام است و منتهمان به سزای اعمال خود خواهند رسید.

سازمان انتقال خون ایران خبر داد

آغاز دومین دوره واکسیناسیون اهداکنندگان خون علیه هپاتیت B واکسینه می‌شوند.

با همکاری دانشگاه های علوم پزشکی و سازمان انتقال خون، اهداکنندگان خون متولد پیش از سال ۱۳۶۸اعلیه هپاتیت B واکسینه می‌شوند.

به گزارش وبدا، سرپرست دفتر جذب و نگهداری اهداکنندگان

سازمان انتقال خون ایران گفت: با همکاری دانشگاه علوم پزشکی و

سازمان انتقال خون اهداکنندگان متولد پیش از سال ۱۳۶۸ با هدف ریشه‌کنی هپاتیت B در کشور برای دومین بار واکسینه می‌شوند. سید محمدحضر شاه احمد قاسمی افزود: براساس بیانیه سازمان

جهانی بهداشت، دولت‌ها و مردم می‌بایست برای پیشگیری، تشخیص و درمان هپاتیت‌های ویروسی کوشا باشند تا ریشه‌کنی هپاتیت در سال ۲۰۳۰ میلادی محقق شود. طی این طرح افراد متولد پیش از ۱۳۶۸ که سابقه اهدای خون داشته‌اند و تاکنون واکسن دریافت نکرده‌اند، می‌توانند با مراجعه به مراکز اهدای

خون معرفی‌نامه دریافت نمایند و به مراکز واکسیناسیون مربوط، مراجعه کنند.

گفتنی است، این طرح برای اول بار بین سالهای ۱۳۹۷ تا ۱۳۹۸ اجرا شد و طبق اعلام مرکز مدیریت بیماری های واگیردار، تعداد ۲۰۱ هزار و ۴۷۴ مرد و ۴۷ هزار و ۷۸۵ زن در این طرح واکسینه شدند.

این واکسن در سه نوبت طبق برنامه زمانی اعلام شده باید به شخص تزریق شود و بعد از دریافت دوز سوم واکسن، مصونیت در مقابل این بیماری صورت می‌گیرد.

رئیس کل سازمان نظام پزشکی کشور با اشاره به شجاعت دکتر علی حیدری پزشکی جبهه مقاومت، گفت: حجم انبوه درخواست پزشکی را شاهد هستیم.

به گزارش ایرنا، محمد رئیس‌زاده روز دوشنبه در مراسم یادبود پزشک جبهه مقاومت شهید دکتر علی حیدری که در تالار این‌سینا دانشگاه علوم پزشکی تهران برگزار شد، اظهار داشت:

رئیس کل سازمان نظام پزشکی کشور با اشاره به شجاعت دکتر علی حیدری پزشکی جبهه مقاومت، گفت: حجم انبوه درخواست پزشکی را شاهد هستیم.

به گزارش ایرنا، محمد رئیس‌زاده روز دوشنبه در مراسم یادبود پزشک جبهه مقاومت شهید دکتر علی حیدری که در تالار این‌سینا دانشگاه علوم پزشکی تهران برگزار شد، اظهار داشت:

فرمانده کل انتظامی از طرد ۸۵۰هزار اتباع غیرمجاز از ایران خبر داد و تأکید کرد: طرد اتباع غیرمجاز بر کاهش جرم تأثیر دارد و باید این تأثیر در بلندمدت بررسی شود.

سردار احمدرضا رادان در گفت‌وگو با خبرگزاری تسنیم، در پاسخ به سؤالی درباره عزم پلیس برای اخراج اتباع غیرمجاز از کشور اظهار داشت: بله، پلیس با مردم تعهد کرده است که تا پایان سال دو میلیون

کاهش ۵۰ درصدی شه‌یه دانشجویان علوم پزشکی دانشگاه آزاد به بخشنامه‌ای اعلام کرد دانشجویان علوم پزشکی این دانشگاه با سپردن تعهد خدمت در مراکز درمانی دانشگاه آزاد اسلامی می‌توانند از کاهش ۵۰ درصدی شهریه استفاده کنند.

به گزارش دانشگاه آزاد اسلامی، به منظور حمایت از پذیرفته‌شدگان رشته‌های پزشکی، دندانپزشکی، داروسازی دانشگاه آزاد اسلامی و همچنین حفظ همکاری با وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، دستورالعملی به رؤسای دانشگاه‌های علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی ابلاغ شد.

در ادامه کمک‌های مردم کشورمان به مردم لبنان و غزه، سرویس‌های طلای شهیده «زهران حسینی سعدی» از شه‌های سانحه هواپیمای اوکراینی و خانه ۱۲ میلیاردتومانی جانباز تبریزی به جبهه مقاومت اهدا شد. به‌گزارش‌باشگاهخبرنگاران جوان،خاتم‌ملایی‌مادر «زهران حسینی سعدی» از شهدای سانحه سقوط هواپیمای اوکراینی با اهدای چند سرویس طلا به یادگار مانده از دختر خود به مقاومت لبنان در پوشش نصر مقاومت مشارکت کرد.

ارزش ریالی طلاهای اهدایی متعلق به شهیده زهران حسینی و همسرش شهید دکتر محمد صالحه، یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان برآورد شده است. گفتنی است این زوج ارتقایی در سانحه سقوط هواپیمای اوکراینی در سال ۹۸ به شهادت رسیدند.

اهدای خانه ۱۲میلیارد تومانی جانباز تبریزی به جبهه مقاومت

خبر دیگر اینکه جانباز و رزمنده دفاع مقدس و عضو هیئت علمی دانشگاه پیام نور مرکز تبریز، خانه ۱۲۰ میلیارد ریالی خود را به جبهه مقاومت هدیه کرد.

جامعه پزشکی کل سازمان نظام پزشکی خبر داد

در عملیات‌های مختلف و در هر عرصه‌ای که نزدیک‌ترین مکان برای درگیری بود دکتر شهید حیدری حضور داشت، وی شهادت‌طلب بود و از اولین کسانی که بود اعلام آمادگی می‌کرد.

رئیس‌زاده افزود: شهید حیدری به نوعی شهید چمران حوزه سلامت بود و این شهید در دوران جنگ هشت سال دفاع مقدس حضور داشت و شجاعت از ویژگی‌های بارز وی است. این شرافت حرفه‌ای جامعه پزشکی کشور ماست، در دوران

نفر از اتباع غیرمجاز ساکن ایران را به کشورهایشان بازگرداند.

رادان افزود: نمی‌توان اجزاه داد که عده‌ای به‌صورت غیرقانونی وارد کشور و ساکن و مشغول به کار شوند. اتباع غیرمجاز به هیچ عنوان نمی‌توانند فرصت شغلی برای خود پیدا کنند و اسکان یابند.

وی ادامه داد: تاکنون ۸۵۰ هزار نفر از اتباع غیرمجاز ساکن ایران طرد شده‌اند؛ برخی از این

کاهش ۵۰ درصدی شه‌یه دانشجویان علوم پزشکی دانشگاه آزاد به شرط تعهد خدمت

بر اساس این دستورالعمل، به منظور تأمین نیروی موردنیاز مراکز درمانی تابع در سراسر کشور و در صورت تمایل پذیرفته‌شدگان، آنان می‌توانند از کاهش ۵۰ درصدی کل شهریه استفاده کنند. دانشجویان می‌توانند با سپردن تعهد خدمت در مراکز درمانی دانشگاه آزاد اسلامی، از کاهش ۵۰ درصدی شهریه استفاده کنند.

تعهدات مربوط به این طرح فقط مختص پذیرفته‌شدگان سال ۱۴۰۳ بوده و کاملاً اختیاری است. دانشجویان می‌توانند با سپردن تعهد خدمت محضری به مدت حداقل ۳ سال از کاهش ۵۰ درصدی شهریه بهره‌مند شوند. مدارک تحصیلی

جانباز تبریزی خانه ۱۲میلیارد تومانی خود را به جبهه مقاومت هدیه کرد



به گزارش ایرنا، داود اسدیان در مورد این اقدام خود با بیان اینکه مردم ایران به طور ذاتی سخاوتمند و مهربان هستند، گفت: در این روزها مسلمانانی هستند که هر لحظه در حال کشته شدن بوده یا زندگی خیلی سختی دارند و من اگر اینها را ببینم و کاری نکنم ابتدا باید به انسانیت

لزوم آموزش سوادهای جدید در کشور

اساسنامه نهضت سوادآموزی بازنگری می‌شود

از لازم‌الاجرا شدن این قانون، آموزش و پرورش

شش ماه فرصت دارد اقدامات قانونی آن را انجام دهد، یعنی این تکلیف بر دوش وزارت آموزش و پرورش افتاده شده است.

بروجی با بیان اینکه ماموریت نهضت سوادآموزی براساس آموزش سواد پایه است ادامه داد: سواد پایه شامل سواد خواندن، نوشتن و حساب کردن برای بی‌سوادان کشور محسوب می‌شود.

وی با بیان اینکه اقتضات جامعه ایجاب می‌کند علاوه‌بر سواد پایه که پایین‌ترین سطح

سواد است جامعه از یک سواد عمومی برخوردار شود گفت: سوادهای جدید شامل سواد مالی، سواد

رئیس پژوهشگاه علوم غدد و متابولیسم:

بیش از ۶۰ درصد زنان و ۳۰ درصد مردان بالای ۶۵ سال مبتلا به پوکی استخوان هستند

پیچیده رو به رو سازد.
وی ادامه داد: یکی از مهم‌ترین این چالش‌ها، رخندهای شکستگی ناشی از پوکی استخوان است که سالانه ۱۵۰ میلیون تومان در کشور ه‌ستند.

به گزارش وبدا، باقر لاریجانی در سمینار تازه‌های استئوپروز (پوکی استخوان)، این بیماری را به عنوان یک پدیده خاموش و بیماری زمن توصیف کرد که می‌تواند افراد سالمند را با چالش‌هایی متفاوت و بعد

پرداخت وام خوداشتغالی تا سقف ۱۵۰ میلیون تومان؛ کارفرمایی تا ۴ میلیارد تومان

از ابتدای سال ۳۰ هزار فرصت شغلی توسط بهزیستی ایجاد شده است.

سرپرست سازمان بهزیستی کشور گفت: از ابتدای سال تاکنون ۳۰ هزار فرصت شغلی توسط بهزیستی ایجاد شده است.

سیدجواد حسینی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به تکلیف و وظیفه سازمان بهزیستی در ایجاد اشتغال برای مددجویان با اشاره به اعتبارات ۱۵۵ هزار میلیارد تومانی سازمان بهزیستی برای اشتغالزایی اظهار داشت:

جامعه

رئیس کل سازمان نظام پزشکی خبر داد

حجم انبوه درخواست برای کمک به مردم لبنان از طرف جامعه پزشکی

انقلاب، دفاع مقدس، دوران دفاع از حرم پزشکان ما حضور فعالی دارند، اکنون حجم انبوه درخواست از طرف جامعه پزشکی را شاهد هستیم، در قضایای انفجار پیچرها چشم‌پزشکان ما اعلام آمادگی برای کمک کردند همه باید تلاش کنیم شمع‌های پر فروزان باقی بماند.

وی تأکید کرد: شهید دکتر حیدری برای داشتن ایران قوی، سربلند و با عزت عنصر حیاتی و تأثیرگذار بود و باید نام و یاد آنها را همواره گرمی بداریم.

سردار رادان:

تاکنون ۸۵۰ هزار نفر از اتباع غیرمجاز ساکن ایران طرد شده‌اند

افراد خودمعرف بوده و برخی دیگر شناسایی و دستگیر شده‌اند.

فرمانده فرابجا در پاسخ به سؤال دیگری مبنی بر اینکه آیا طرح اخراج اتباع غیرمجاز تأثیری بر کاهش جرم دارد، گفت: قطعاً طرد اتباع غیرمجاز بر کاهش جرم تأثیر خواهد داشت، اما باید نتیجه دقیق آن را در بلندمدت بررسی و اعلام کرد.

کاهش ۵۰ درصدی دانشجویان علوم پزشکی دانشگاه آزاد به شرط تعهد خدمت

(شامل دانشنامه و ریز نمرات) این فرآخ‌التحصیلان تا پایان دوره تعهدات در دانشگاه آزاد اسلامی باقی خواهد ماند. شروع تعهدات پس از فراغت از تحصیل و بعد از انجام خدمات طرح نیروی انسانی یا خدمت سربازی خواهد بود. در صورت قبوی این دانش‌آموختگان در دوره‌های دستیاری، ادامه تعهدات به بعد از اتمام تحصیلات دوره دستیاری و تعهدات ناشی از آن موکول می‌شود.

دانشجویان برای بهره‌مندی از این طرح باید اقدام به ارائه تعهد محضری از طریق دانشگاه محل تحصیل خود کنند. محل خدمت فارغ‌التحصیلان پس از فراغت از تحصیل توسط دانشگاه و در مناطق

خودم شک داشته باشم. مسئول کانون بسیج اساتید دانشگاه پیام نور آذربایجان شرقی و جانباز و رزمنده دفاع مقدس افزود: امروز بهترین روز زندگی من است، یک بار وقتی پیام را در جبهه از دست دادم حال دلم این‌قدر خوب بود زیرا می‌دانستم با خدا معامله کردم و حالا



خودم شک داشته باشم.
مسئول کانون بسیج اساتید دانشگاه پیام نور آذربایجان شرقی و جانباز و رزمنده دفاع مقدس افزود: امروز بهترین روز زندگی من است، یک بار وقتی پیام را در جبهه از دست دادم حال دلم این‌قدر خوب بود زیرا می‌دانستم با خدا معامله کردم و حالا

لزوم آموزش سوادهای جدید در کشور

عاطفی، سواد رسانه و… هستند که به شدت خلاء آن در کشور احساس می‌شود و حتی برای کسانی که تحصیلات عالی با مدارک تحصیلی حتی دکترا یا پایین‌تر دارند نیز لازم است.

معاون امور آموزشی سازمان نهضت سوادآموزی با بیان اینکه طبق ماده ۹۱ برنامه هفتم پیشرفت، بازنگری اساسنامه براساس ریشه‌کنی سوادآموزی متخصصان و پیشکسوتان آموزش بزرگسالان سواد عمومی جامعه مبتنی بر مفاهیم و سوادهای جدید و آموزش مستمر و همگانی انجام می‌شود اظهار داشت: در نهایت یک نظام جامع آموزش بزرگسالان کشور رقم خواهد خورد که آنچه مورد نیاز آحاد مختلف کشور است را آموزش و همه

پیر شدن جمعیت، افزایش موارد پوکی استخوان در طی سال‌های آتی دور از انتظار نیست.
معاون بهداشت وزارت بهداشت نیز در این سیمینار، رفع کمبود زیرساخت‌های تشخیصی و درمانی در حوزه سلامت استخوان از جمله دستگاه‌های سنجش تراکم استخوان را یک معضل جدی دانست و گفت: در کشور ما به ازای هر یک میلیون نفر تنها ۷ دستگاه سنجش تراکم استخوان

پیر شدن جمعیت، افزایش موارد پوکی استخوان در طی سال‌های آتی دور از انتظار نیست.
معاون بهداشت وزارت بهداشت نیز در این سیمینار، رفع کمبود زیرساخت‌های تشخیصی و درمانی در حوزه سلامت استخوان از جمله دستگاه‌های سنجش تراکم استخوان را یک معضل جدی دانست و گفت: در کشور ما به ازای هر یک میلیون نفر تنها ۷ دستگاه سنجش تراکم استخوان

پایین‌تر است، افزود: برای تسهیلات کارفرمایی مشوق‌های مالیاتی خوبی مطابق قانون در نظر گرفته شده و امیدواریم تقاضای تسهیلات کارفرمایی افزایش

یابد، چرا که این نوع اشتغال از پایداری بیشتری برخوردار است.
وی با اشاره به اعتبارات مسئولیت‌های اجتماعی دستگاه‌های عمومی و دولتی گفت: هم اکنون وزارت

پایین‌تر است، افزود: برای تسهیلات کارفرمایی مشوق‌های مالیاتی خوبی مطابق قانون در نظر گرفته شده و امیدواریم تقاضای تسهیلات کارفرمایی افزایش

یابد، چرا که این نوع اشتغال از پایداری بیشتری برخوردار است.

وی با اشاره به اعتبارات مسئولیت‌های اجتماعی دستگاه‌های عمومی و دولتی گفت: هم اکنون وزارت

صفحه ۱۰
شنبه ۲۸ آبان ۱۴۰۳
۲۵ ربیع‌الثانی ۱۴۴۶ - شماره ۷۰۷۳۳۷۰



با برسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

روزهای درناک صهیونیست‌ها
■ حسین کارزونی: «در جنگ ۲۰۰۶ پس از ۲۰ روز ارتش اسرائیل تا عمق ۱۲ کیلومتری کشور لبنان پیشروی کرده بود اما در این جنگ پس از گذشت ۳۰ روز هنوز نتوانسته حتی در عمق یک کیلومتری لبنان هیچ موقعیتی را برای خود تثبیت کند. رزمندگان مقاومت روزهای درناکی را به اشتغالگران صهیونیست تحمیل می‌کنند.»



■ میثم مطیعی، مداح اهل بیت علیهم‌السلام با انتشار این تصویر در صفحه شخصی خود از شهادت یکی از دوستانش در جنوب لبنان خبر داد و نوشت: «قاسم ایستهد»، پیام را از لبنان دریافت کرد، به همین کوتاهی، قاسم شهید شد. دو تا بچه خیلی کوچک داشت. جنوب لبنان به شهادت رسید؛ با حمله جنگنده. بعد از چند روز بدن مطهرش هنوز آنجا مانده و بازنگشته است. عکس را یکی دو سال قبل گرفتم. بیروت، بعد از صحنه، کنار دریا. شهید قاسم عمر زحیم».

■ مازیار خسروی: «هنرگواران! به عنوان کسی که بیش از ۲۰ سال کار رسانه‌ای کرده عرض می‌کنم: اینترنشنال، رسانه و صدای اسرائیلی به فارسی است. استناد و اعتماد به گزارش و تحلیل‌هایش در استیل به قدری است که یک ایرانی در طول جنگ، خبرها را از بخش فارسی رادیو بغداد بپیگیری می‌کرد و انتظار می‌داشت حقیقت را بشنود!»

■ مهدیه زوج نخبه آسمانی به لبنان
■ کاربری نوشت: «خانواده‌های خانم زهرا حسینی و دکتر محمد صالحه که از شهیدای حادثه هواپیمای اوکراینی بودند، تمام زبورآلات متعلق به این زوج شهید و برای کمک به مردم لبنان، اهدا کردن؛ البته هیچ‌وقت برای براندازی نمی‌صرفید که عکس یا اسمی از این خانواده شهدای هواپیمما منتشر کن…»

■ تنها ابزار رژیم جعلی
■ مرادیان، سفیر ایران در مجارستان: «واقعیت این است که رژیم اسرائیل در باترین شرایط خود طی ۷۶ سال اشتغالگری قرار دارد و تاکنون متحمل شکست‌های سنگینی شده و هر روز هم وضعیت این رژیم بحرانی‌تر می‌شود. در تبلیغات رسانه‌ای هم بسیار اشته شده‌اند. جنگ رسانه‌ای، دروغ‌گویی و فریب تنها ابزار آنها برای نمایش قدرت پوشالی خود است.»

■ هراس شیطان از «بسم‌الله»
■ مهدی فضالی: «هراس شیطان از بسم‌الله! حساب عبری حضرت آیت‌الله‌العلمی خامنه‌ای در شبکه اجتماعی ایکس که با «بسم‌الله‌الرحمن الرحیم» آغاز به کار کرده بود در دومین روز فعالیت تعلیق شد.»

■ مبارزه توقف‌ناپذیر با دشمن
■ علیرضا زاکانی، شهردار تهران: «شهدای اخیر ارتش و فرابجا دو روی سکه تأمین امنیت ایران هستند. نیروهای دلاور ارتش در دفاع از حریم آسمان ایران و نیروهای عبور نیروی انتظامی روی زمین و در دفاع از نظم شهرهای ایران و امنیت شهروندان، از جان و جوانی خود گذشتند. رژیم صهیونیستی و عوامل تروریستی آنها در جنوب شرق هم دو روی سکه‌ای هستند که دشمن ایران است. مبارزه با آنها لطف‌های متوقف نخواهد شد.»

■ گفتنی است، پوشش‌های متعددی برای کمک به جبهه مقاومت راه‌اندازی شده است و هفته گذشته هم بانوی تبریزی طلا و جواهرات ۱۷ میلیارد ریالی خود را برای کمک به مردم غزه و لبنان هدیه کرد.

همان روز خیلی خوب است.
گفتنی است، پوشش‌های متعددی برای کمک به جبهه مقاومت راه‌اندازی شده است و هفته گذشته هم بانوی تبریزی طلا و جواهرات ۱۷ میلیارد ریالی خود را برای کمک به مردم غزه و لبنان هدیه کرد.

همان روز خیلی خوب است.
گفتنی است، پوشش‌های متعددی برای کمک به جبهه مقاومت راه‌اندازی شده است و هفته گذشته هم بانوی تبریزی طلا و جواهرات ۱۷ میلیارد ریالی خود را برای کمک به مردم غزه و لبنان هدیه کرد.

سازمان غذا و دارو: کمبود شیر خشک نذاریم مشکل تقاضای بالا برای برخی برندهای خاص است

مدیرکل فرآورده‌های طبیعی، سنتنی و مکمل سازمان غذا و دارو، اعلام کرد که کمبود شیر خشک در کشور وجود ندارد و مشکل تنها ناشی از تقاضای بالا برای برخی برندهای خاص است.

به گزارش سازمان غذا و دارو، علیرضا رستمی گفت: با وجود گرانی‌هایی که دربراه حفظ پایداری و تاب‌آوری زنجیره تأمین شیر خشک در بازار مطرح است، کشور از نظر تأمین این محصول دچار کمبود نیست و مشکل اصلی به تقاضای مردم برای برندهای خاصی از شیر خشک بازمی‌گردد. رستمی افزود: بسیاری از خانواده‌ها به دلیل توصیه‌های پزشکی بعضاً غیر دقیق، تجربه‌های قبلی یا باور به کیفیت بالاتر، به دنبال برندهای مشخصی هستند و این مسئله باعث می‌شود احساس کمبود در بازار شکل گیرد.

وی از مردم خواست با توجه به محصولات جایگزین و استانداردی که در بازار موجوداست، نگرانی‌های خود را کاهش دهند و مطمئن باشند که محصولات مورد نیاز نوزادان در دسترس است.

اعلام اسامی دستمال های کاغذی و ظروف یک‌بار مصرف غیرمجاز

سازمان غذا و دارو اسامی تعدادی از دستمال‌های کاغذی و ملزومات بسته‌بندی غیرمجاز را اعلام کرد.

سازمان غذا و دارو اعلام کرد که دستمال‌های کاغذی با نام‌های تجاری «ماهور» (MAHOR)، «آیسن» (AyseN)، «جاسپر» (JASPER) و «پیکو» (PIKO) به عنوان محصولات غیرمجاز شناسایی شده‌اند.

همچنین ملزومات بسته‌بندی با نام «فرزاد شریفی» و ظروف یکبار مصرف با برندهای «پرشیکا» و «سینا ظروف» نیز به دلیل نداشتن مجوز قانونی، غیرمجاز معرفی می‌شوند.

براساس اعلام سازمان غذا و دارو، هموطنان می‌توانند موارد تخلف را به شماره ۰۲۶۶۴۶۲۰۶ سازمان غذا و دارو یا به معاونت‌های غذا و داروی دانشگاه‌ها اطلاع دهند.

وزیر آموزش و پرورش:

وزیر آموزش و پرورش گفت: همه کلاس‌های درس امسال معلم دارند و کلاس خالی از معلم نداریم.

به گزارش ایرنا، علیرضا کاظمی روز دوشنبه در گفت‌وگویی با بیان اینکه بازگشایی مدارس در سال تحصیلی جدید اولویت کاری وی در این روزخانه بوده است، اظهار داشت: تاکنون هیچ نوع گزارشی از مدرسه‌های بدون معلم را دریافت نکرده‌ام.

کاظمی افزود: اکنون ممکن است که برخی از بخش‌ها تقاضا داشته باشند که کلاس درس یا رشته اضافه کنند که این موارد را هم به صورت موردی رسیدگی می‌کنیم.

وی با تأکید بر اینکه خالی از معلم نداریم، گفت: معلمان همت کردند و کلاس‌ها را پر کردند.